
                                                                                                   
 

Leggeanvisning 

NG Klikkvinyl 

Viktig 

Kontroller stavene/flisene for evt. feil eller mangler før de monteres. Nordanger Gulv AS 

erstatter staver/fliser med produksjonsfeil, men ikke gulv som er tilpasset eller lagt. Leggingen må 

gjøres med samme produksjonsparti/batch for å sikre ensartethet i farge og design. 

Akklimatisering 

Rommet skal ha en jevn temperatur på 18 - 25°C i 48 timer før, under og i 24 timer etter 

installasjon. Gulvet må oppbevares i rommet hvor det skal monteres i minimum 24 timer før 

legging. Dersom gulvbelegget har blitt lagret eller transportert rett før levering, i temperaturer 

under 10°C, skal akklimatiseringsperioden forlenges til 48 timer. 

I løpet av denne tiden skal stavene forbli i kartongen, ligge på en plan overflate og 

romtemperaturen skal holdes konstant mellom 18 og 25°C. Relativ luftfuktighet i rommet skal 

være mellom 30 - 60 %. 

Vi anbefaler ikke å stable mer enn 5 pakker i høyden i akklimatiseringsperioden. 

Legges som flytende gulv 

NG Klikkvinyl skal installeres som et flytende gulv og må kunne bevege seg fritt som respons på 

endringer i temperatur. Gulvet må ikke limes, spikres eller festes til underlaget, vegger eller festes 

til noen del av bygningsstrukturen. Gulvet må ikke låses fast av installasjoner som innredning, 

tunge skap, kjøkkeninnredning, kjøkkenøy, vegger, disker, ovner. Disse må monteres før gulvet 

legges. Deretter monteres gulvet rundt disse, med plass for ekspansjon og sammentrekking. Fyll 

ekspansjonsfuger rundt potensielt våte områder med vanntett tetningsmasse i 100 % silikon. Fjern 

alltid vann, og andre væsker umiddelbart. 

Store arealer 

Lengder større enn 30,48 m i alle retninger vil kreve en T-list/ekspensjonslist for å dele opp 

arealet i mindre seksjoner. 

Tilstøtende områder 

T-list/ekspensjonslist er nødvendig for å skille installasjoner i tilstøtende rom forbundet med en 

smal åpning, for eksempel en døråpning mellom rom. 

Underlag 

NG Klikkvinyl kan monteres på følgende underlag: 

- ny eller eksisterende betong, sparkel- eller terrazzo-underlag 

- nytt eller eksisterende limt eller skrudd trepanel 

- sponplater og gipsplater beregnet for gulvbelegg 

- keramiske fliser, maks fuge < 3 mm bredde/2 mm dybde 

- gulvmaling 

- kompakte gulvbelegg/vinylbelegg og linoleum 

 

Sørg for at undergulvet er rent, tørt, stabilt og oppfyller kravene til planhet i henhold til Norsk 

Standard NS 3420. Maks +/- 3 mm på 2 m målelengde, 2 mm på 1 m målelengde og 1,2 mm på 

25 cm målelengde. 

 



                                                                                                   
 

Ujevnheter skal slipes ned eller avrettes med gulvavretting. Svanker eller rugler i undergulvet vil 

forhindre at plankene låser seg ordentlig. 

Gammelt skumunderlag fra tepper og limrester skal fjernes før montering. 

Keramiske fliser avrettes ved å påføre en sementbasert avrettingsmasse for å fjerne fuger 

(hvis fugene er større enn 3 mm bredde/2 mm dybde). 

I betonggulv skal relativ fuktighet, RF, ikke overstige 85% i gulv uten gulvvarme og 75% RF i 

gulv med gulvvarme. Merk at dette gjelder byggfukt og ikke fukttilskudd av andre årsaker som 

fukt fra grunn mm. 

Underlag av platemateriale skal holde et fuktinnhold på maksimalt 9,5 %  

(40 % RF ved + 20 °C) slik at bevegelser, som senere kan forårsake skade, ikke oppstår. 

For undergulv som ikke er oppført ovenfor eller hvis det er tvil, kontakt Nordanger Gulv AS. 

Gulvvarme: 

NG Klikkvinyl kan legges på undergulv med gulvvarme, forutsatt at maksimal 

overflatetemperatur på gulvet under ingen bruksforhold overstiger +27 °C. 

Ved legging skal gulvvarmen være slått av eller satt på laveste temperatur, minst 48 timer før 

legging. Underlagets temperatur må ikke være under +18 °C ved legging. 

Gulvvarmen kan økes 72 timer etter legging. Når gulvtemperaturen øker, bør det gjøres trinnvis 

slik at underlaget og gulvet sammen kan tilpasse seg temperaturendringen. 

Leggemetode: 

Merk: gulvet må monteres med en åpning på 10 mm til veggen rundt hele rommet. Når leggingen 

starter kan gulvet monteres mot veggen. Etter 2-3 rader, justér avstanden ut fra veggen til 10 mm 

og sett inn avstandsklosser for å opprettholde denne avstanden. Om nødvendig, tilpass bordet 

etter konturene av veggen. Avstandsklossene fjernes når gulvet er ferdig lagt. 

 

- Begynn leggingen i venstre hjørne og husk å la det være et mellomrom på 10 mm fra 

venstre vegg. Sett inn endedelen av neste gulvbord i vinkel til den første, og trykk det 

deretter ned. 

- Fullfør hele den første raden på samme måte. 

- Plasser det siste bordet i raden med forsiden ned og kortsiden uten låsesporet mot vegg. 

Avstanden til veggen skal være 10 mm. Marker hvor bordet skal kuttes. 

- Start den andre raden med den resterende delen av det siste bordet i forrige rad. 

Startbordet skal være minst 30 cm. Hvis det ikke er langt nok, ta et nytt bord og kutt det 

lengre enn minimumsstørrelsen på 30 cm. 

- Vær oppmerksom på at endeskjøtene alltid skal være minst 30 cm fra hverandre fra rad til 

rad. 

- Plasser bordet på skrå mot bordet i forrige rad, trykk fremover og press ned samtidig. 

- Plasser den korte enden av bordet i vinkel mot det forrige installerte bordet og press ned. 

Sørg for at bordet er plassert i det integrerte låsesporet til bordet i forrige rad. 

- Fortsett på samme måte resten av gulvet. Den siste raden må tilpasses slik at bordet følger 

konturene av veggen. Husk 10 mm avstand til veggen. 

 

 

For ytterligere informasjon: 

www.nordanger.no  E-post: gulv@nordanger.no  Tlf: +47 22 73 10 00 

http://www.nordanger.no/
mailto:gulv@nordanger.no


Hvordan montere 
3L TripleLock & Click4U drop-lock 
Ved bruk av en myk hammer (gummi) 

 

 

Start med å sette sammen bordene  

i sporene på langsiden 
 

 

Fortsett å trykke til du hører ``klikk``-
lyden fra drop-lock systemet 

Skyv bordet til det når kortsiden av 

forrige bord og slipp forsiktig 
 

 
Slå forsiktig med en myk hammer 
På begge sider av kortenden 

Trykk med tommelen på begge 

ender av kortsiden 
 

 

Bordene er nå helt låst 
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